כבר לא שואלים האם, אלא מתי.

כעת הזמן לחזק את ההתיישבות בבנייה, בפיתוח, בתשתיות ובקליטת תושבים, יחד עם מערכה בלתי מתפשרת לשמירה של שטחי C.

נכון, ראש הממשלה הפסיד הזדמנות היסטורית לעשות מה שנכון לעם היהודי. אבל בעיניים פקוחות אפשר לומר - הריבונות בוא תבוא. אם לא מחר אז מחרתיים ואם לא ב-2020 אז בתשפ"א. אמרנו זאת בעבר, אנחנו ממשיכים לדחוף לכך בהווה, ונהנה מפירות הריבונות גם בעתיד. ככה אנחנו, רואים רחוק.

יותר טוב מאיתנו את ההתיישבות ואין מי שרוצה בטובתה יותר מאיתנו.

מפליא אותי, אם כך, כיצד כל אותם אנשים ערכיים וחכמים, עוצמים עיניים מסכנת המדינה

הפלסטינית בתוך תוכנית המאה וממשיכים להתגולל עלינו, בעוד אנחנו התרענו על כך מתחילת הדרך.